
Проєкт  
 

 
ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
_____ сесії міської ради VIІI скликання 

 

 

_______________ 2024 року № ____ 
м. Шепетівка               

 

Про проведення експертної  
грошової оцінки земельних ділянок 

 

 Відповідно до статей 127, 128 Земельного кодексу України та керуючись п.34 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки по 
вул. Назарія Яремчука, 60 (кадастровий номер 6810700000:01:003:1041) площею 
13558 кв. м, яка надана в оренду Приватному підприємству «Амека» для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості та відноситься до земель промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення за рахунок земель 
комунальної власності.  
Встановити розмір суми авансового внеску 10% від нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки. 
Укласти договір щодо виконання робіт з проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки з переможцем конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності. 
2. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, на якій 
розташований об’єкт нерухомого майна на підставі Витягу з Державного реєстру речових 
прав Пірог Тетяни Іванівни, кадастровий номер 6810700000:01:005:0963, площею 25 кв. м, 
цільове призначення – для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, 
офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з 
отриманням прибутку (03.10), та відноситься до земель житлової та громадської забудови за 
рахунок земель комунальної власності.  
Встановити розмір суми авансового внеску 10% від нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки. 
Укласти договір щодо виконання робіт з проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки з переможцем конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності. 
3. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, на якій 
розташований об’єкт нерухомого майна на підставі Витягу з Державного реєстру речових 
прав Ященко Галини Ларіонівни, кадастровий номер 6810700000:01:005:0962, площею 
25 кв. м, цільове призначення – для будівництва та обслуговування адміністративних 
будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, 
пов’язаною з отриманням прибутку (03.10), та відноситься до земель житлової та 
громадської забудови за рахунок земель комунальної власності.  
Встановити розмір суми авансового внеску 10% від нормативної грошової оцінки земельної 



ділянки. 
Укласти договір щодо виконання робіт з проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки з переможцем конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності. 
4. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, на якій 
розташований об’єкт нерухомого майна на підставі Витягу з Державного реєстру речових 
прав Василишиної Єлизавети Анатоліївни, кадастровий номер 6810700000:01:005:0961, 

площею 25 кв. м, цільове призначення – для будівництва та обслуговування 
адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою 
діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку (03.10), та відноситься до земель житлової 
та громадської забудови за рахунок земель комунальної власності.  
Встановити розмір суми авансового внеску 10% від нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки. 
Укласти договір щодо виконання робіт з проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки з переможцем конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності. 
5. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, на якій 
розташовані об’єкти нерухомого майна на підставі Витягу з Державного реєстру речових 
прав Дячука Івана Сергійовича, кадастровий номер 6810700000:01:005:0255, площею 

3452 кв. м, цільове призначення – для будівництва та обслуговування адміністративних 
будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, 
пов’язаною з отриманням прибутку (03.10), та відноситься до земель житлової та 
громадської забудови за рахунок земель комунальної власності.  
Встановити розмір суми авансового внеску 10% від нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки. 
Укласти договір щодо виконання робіт з проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки з переможцем конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності. 
6. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, на якій 
розташовані об’єкти нерухомого майна на підставі Витягу з Державного реєстру речових 
прав Кулика Андрія Івановича, кадастровий номер 6810700000:01:005:0253, площею 
1223 кв. м, цільове призначення – для будівництва та обслуговування адміністративних 
будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, 
пов’язаною з отриманням прибутку (03.10), та відноситься до земель житлової та 
громадської забудови за рахунок земель комунальної власності.  
Встановити розмір суми авансового внеску 10% від нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки. 
Укласти договір щодо виконання робіт з проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки з переможцем конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності. 
7. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, на якій 
розташований об’єкт нерухомого майна на підставі Витягу з Державного реєстру речових 
прав Пилипчука Вадима Васильовича, кадастровий номер 6810700000:01:005:0959, площею 
25 кв. м, цільове призначення – для будівництва та обслуговування адміністративних 
будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, 
пов’язаною з отриманням прибутку (03.10), та відноситься до земель житлової та 
громадської забудови за рахунок земель комунальної власності.  
Встановити розмір суми авансового внеску 10% від нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки. 
Укласти договір щодо виконання робіт з проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки з переможцем конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності. 
8. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, на якій 
розташований об’єкт нерухомого майна на підставі Витягу з Державного реєстру речових 
прав Товариства з обмеженою відповідальністю «ФОРТУНА 20», кадастровий номер 
6810700000:01:005:0980, площею 100 кв. м, цільове призначення – для будівництва та 
обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються 
підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку (03.10), та відноситься до 



земель житлової та громадської забудови за рахунок земель комунальної власності.  
Встановити розмір суми авансового внеску 10% від нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки. 
Укласти договір щодо виконання робіт з проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки з переможцем конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності. 
9. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, на якій 
розташований об’єкт нерухомого майна на підставі Витягу з Державного реєстру речових 
прав Товариства з обмеженою відповідальністю «АСА ШЕПЕТІВКА», кадастровий номер 
6810700000:01:005:0972, площею 266 кв. м, цільове призначення – для будівництва та 
обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються 
підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку (03.10), та відноситься до 
земель житлової та громадської забудови за рахунок земель комунальної власності.  
Встановити розмір суми авансового внеску 10% від нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки. 
Укласти договір щодо виконання робіт з проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки з переможцем конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності. 
10. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, на якій 
розташований об’єкт нерухомого майна на підставі Витягу з Державного реєстру речових 
прав Товариства з обмеженою відповідальністю «АСА ШЕПЕТІВКА», кадастровий номер 
6810700000:01:005:0974, площею 157 кв. м, цільове призначення – для будівництва та 
обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються 
підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку (03.10), та відноситься до 
земель житлової та громадської забудови за рахунок земель комунальної власності.  
Встановити розмір суми авансового внеску 10% від нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки. 
Укласти договір щодо виконання робіт з проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки з переможцем конкурсу з відбору суб’єктів оціночної діяльності. 
11. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради за розподілом обов’язків та постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва, охорони навколишнього середовища 

(голова комісії Олександр ПІГОЛЬ). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                    Віталій БУЗИЛЬ 


